
Aller
NEUVY-EN-SULLIAS > GIEN

FICHE HORAIRE LIGNE SCOLAIRE
à partir du 18/10/2025

Retour
GIEN > SURY-ÈS-BOIS

JOURS DE
CIRCULATION

L. MA.
ME. J. V.

L. MA.
ME. J. V.

NEUVY-EN-SULLIAS
Ecole - 06h47

Hauts de Mont - 06h49

SULLY-SUR-LOIRE
St-Germain - 06h58

Collège - 07h03

SAINT-AIGNAN-LE-JAILLARD Maternelle-Primaire - 07h10

LION-EN-SULLIAS Route de Gien - Ecole - 07h15

SAINT-GONDON Mairie - 07h20

POILLY-LEZ-GIEN
Mairie - 07h25

Collège Clorisseaux - 07h30

GIEN
Faïencerie - 07h38

Riaudine - 07h40

SURY-ÈS-BOIS Place de l'Eglise 06h23 -

JOURS DE
CIRCULATION

ME. ME.
L. MA. J.

V.
L. MA. J.

V.

GIEN

Lycées 13h15 13h15 17h30 17h30

Riaudine 13h26 - 17h38 -

Faïencerie 13h28 - 17h41 -

POILLY-LEZ-GIEN Mairie 13h35 - 17h48 -

SAINT-GONDON Mairie 13h40 - 17h53 -

LION-EN-SULLIAS Route de Gien - Ecole 13h46 - 17h59 -

SAINT-AIGNAN-LE-JAILLARD Maternelle-Primaire 13h51 - 18h04 -

SULLY-SUR-LOIRE
Collège 13h55 - 18h08 -

St-Germain 14h03 - 18h17 -

NEUVY-EN-SULLIAS
Hauts de Mont 14h15 - 18h27 -

Ecole 14h17 - 18h30 -

GIEN Puy de Dôme - 13h19 - 17h40

POILLY-LEZ-GIEN Lucy - 13h24 - 17h47

www.remi-centrevaldeloire.fr Téléchargez l'appli Centre de relations usagers Rémi du lundi au samedi
de 6h à 20h

LIGNE

99-7B

CONTACTEZ-NOUS

1/2



Aller
NEUVY-EN-SULLIAS > GIEN

FICHE HORAIRE LIGNE SCOLAIRE
à partir du 18/10/2025

Retour
GIEN > SURY-ÈS-BOIS

JOURS DE
CIRCULATION

L. MA.
ME. J. V.

L. MA.
ME. J. V.

SANTRANGES Ecole 06h33 -

PIERREFITTE-ÈS-BOIS Salle des Fêtes 06h43 -

CERNOY-EN-BERRY Eglise 06h53 -

SAINT-FIRMIN-SUR-LOIRE
Les Rigaults 07h10 -

Place du Champ de Foire 07h14 -

SAINT-BRISSON-SUR-LOIRE Mairie - Ecole 07h22 -

POILLY-LEZ-GIEN Lucy 07h32 -

GIEN
Rue de Thiers 07h37 -

Lycées 07h45 07h45

JOURS DE
CIRCULATION ME. ME.

L. MA. J.
V.

L. MA. J.
V.

SAINT-BRISSON-SUR-LOIRE Mairie - Ecole - 13h33 - 17h54

SAINT-FIRMIN-SUR-LOIRE
Place du Champ de Foire - 13h41 - -

Les Rigaults - 13h45 - -

CERNOY-EN-BERRY Eglise - 13h58 - -

SAINT-FIRMIN-SUR-LOIRE
Place du Champ de Foire - - - 18h01

Les Rigaults - - - 18h08

CERNOY-EN-BERRY Eglise - - - 18h22

PIERREFITTE-ÈS-BOIS Salle des Fêtes - 14h08 - 18h32

SANTRANGES Ecole - 14h16 - 18h40

SURY-ÈS-BOIS Place de l'Eglise - 14h26 - 18h50

www.remi-centrevaldeloire.fr Téléchargez l'appli Centre de relations usagers Rémi du lundi au samedi
de 6h à 20h

LIGNE

99-7B

CONTACTEZ-NOUS

2/2


